
 
 

 
 

 

 

До    
Сите заинтересирани страни  

  
ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА  УСЛОВИ ЗА ОСИГУРУВАЊЕ   
 
Почитувани, 
  
Условите за осигурување на самоодни машини кои не подлежат на регистрација се донесени со Одлуката на 
Управниот одбор на Друштвото Арх.бр. 10456/0202/1/23  од 10.08.2023 година.   

             

Оваа одлука стапува на сила со денот на усвојувањето, а примената на Условите ќе започне од 11.08.2023 
година.  
 

Со почит, 
Акционерското друштво за осигурување  

ВИНЕР – Виена Иншуренс Груп Скопје 
 

                  


